Myrmecius Colophonius elegiarū poeta ac tibicen, ut Strabo scribit, quem Propertius se *Mymner.*  
 emittit fatebatur. Milciades primus qui cōdidiit Cheronneum, alias Gypsei filius, tertius Cimo *Milciades*  
 nis, dux inuitissimus, qui Dareū in cāpis Marathonijs uicit. Est & quartus Hieronymo Eu *quatuor.*  
 sebōz cōmemoratus, qui Cōmodi principis tēporibus aduersus Iudaeos gentesq; apoloe  
 ticum pro nostra religione diligētissime scriptū Imperatori dicauit. Mnesimachus poeta me *Mnesimachus*  
 dice comedie: ipsius sunt ιπποτρόφος, εδσιος, ζίλιππος, ut Athenaeus in Dipnosophistis. *Mnaseas*  
 Mnaseas Berytius scripsit de arte oratoria, & de dictis atticis. Suid. Mopsi tres, unus Athene  
 us Mopso patre, alter ex Apolline & Manto Tyresiae filia natus, uates, & Argonauta, qui  
 & Moplorū oppidū in Thessalia ædificauit: autor Stra. Montanus, qui Vatiens prænomi  
 ne appellatus est, orator Narbonensis, in Balearibus insulis morit, illuc à Tyberio principe *Montanus*  
 relegatus: autor Euseb. De hoc est Martialis. Docti patria Narbo Vatiens. Est item alter hæ  
 reliarcha natione Phryx, cuius sectatores Cataphrygæ appellatur. De quo Apollinaris ait. *Montan. hæ.*  
 Vicus quidā dicitur apud Myssiam Phrygiæ, qui appellatur Ardaban, in quo aiunt Monta  
 num quendā qui nuper ad Christi fidem uenerat, sub Crate Asiae Procos, inanis gloriae cupi  
 ditate incēsum, repente mente alienata proloqui cœpisse diuersa ab his quæ essent à maioris  
 bustradita: quē quū plurimi ut insanū repellrent, nōnulli uero agitari diuino spiritu putan  
 tes, cum sestabantur. Inter quos, Prisca & Maximilla eodē furore & insania refertæ sunt, uati  
 cinæq; cū eo existimatae. Ex Eusebii historia lib. v. Moschus grāmaticus & poeta Syracusa/  
 nus Aristarchi familiaris, hic secundus à Theocrito scripsit carmē bucolicon. Suidas. Mory  
 chus poeta tragicus & gūlæ deditus uoluptati, super qua notatur ab Aristophane. οιλτάτη  
 οὐ γῆ πάλαι πρότερον οἰλη Moγυχω. Morsimus & Melanthius poetae Tragici. Morsimi enim *Moschus*  
 ut frigidi & detestabilis poetæ meminit Aristophanes. καὶ διδασκοῖ μεταξούσας μορσίμας ἡσ  
 ριδη, hoc est, ejaciā & sibilem. Alterū Apollonius Tyaneus quū uinctus apud Domitianū  
 esset, ut infamem notat, μη με κτενεῖ, οὐ γερέ εἰμι μόρσιμος. Quo dicto nusquam cōparuit. Me  
 lanthus item ob gulam notatur. Erat enim cinædus, molliq; uita. Suidas. Monothelitæ ex ar  
 gumento nomē sumpsere. Duas in deo uoluntates negabat. Diuinā uidelicet & humanam,  
 quā contrā sit. Nam & multa Christus ut homo uoluit, & fecit, doluit, fleuit, orauit. Ut autē  
 deus, imperauit uentis & mari. Contra hos celebrata sexta uniuersalis synodus, anno D C L  
 XXXV. Princeps sectæ Sergius Præfus Cōstantinopolitanus. Moses tris omnino memo  
 rables legimus, Iudeos omnis: unū patria Cordubēsem, qui scripsit de sensu legis Iudeorū, *Moses Cor*  
 in librū quem uocat Talmud. Moses alter Gerundensis. Tertius legis conditor Pentateuchi *dubensis.*  
 ante hos omnis & omniū præcepta philosophorū fuit, quē legisse, indeq; plura haussisse Pla  
 tonem Augustinus existimat. Typū in omnibus cōseruatoris nostri gessit. De quo uaria scri  
 ptores, ut ueritatis ignari prodidere. Tacitus eū exulem dicit fuisse, Iudeisq; pulsis ex Aegy  
 pto, ducem se præstisſe, ac eos adhortatū, ut nequaq; deū, hominum ue opem expectarent,  
 sed sibimet duci cœlesti crederēt. Et quo firmā in posterū sibi eam gentem haberet, cōtrarios  
 cateris mortalibus ritus indidisse. Strabo autē sic. Fama est Aegyptios eorum progenitores  
 fuisse qui nūc Iudei appellantur. Nam Moses unus ex Aegyptiorū sacerdotibus, quū mole  
 ste ferret eorū instituta, in Palæstinā migravit. Discesserunt cum eo multi, quibus curæ diui  
 na erant. Docebat enim quomodo Aegyptij non recte sentirent, qui scrarū imagines deo tri  
 buerent, nec Graci qui deos hominum figuris insignirēt. Ac solum id deos esse, quod nos &  
 omnia cōtinet, & quam naturā appellamus. Cuius profecto imaginē nemo sanæ mentis au  
 deat effingere. Itaq; sine forma coli digno in tēplo oportere, ac semper bonum aliquod expe  
 ctabe eos qui caste integre & cū iustitia uiuerent, cæteros nequaquā. Modestus & Amonius *Modestus*  
 infantes martyres Alexandriæ sub Diocletiano. L. Munatius. L. F. L. N. L. Pron. Plancus de *Munatius*  
 quo in Plancu diximus. Musanus quidā uir planè doctus, ab Eusebio ac Hieronymo inter *Musanus.*  
 nostros scriptores ponit, qui M. Antonino imperante librū aduersus quosdam qui Encrati  
 turum sectæ addicti fuerāt, scripsit. Museus Eumolpi filius Atheniensis, primus teste Dioge  
 ne, deorū genealogiā ueribus tradidisse fertur, spharamq; inuenisse. Scripsit amores Erūs &  
 Leandri hexametrī, qui extant. Decessit Falerijs ut Epigrāma indicat. Eumolpi exanimū  
 Museū terra Falerum, Cōtinet hoc tumulo, pignora chara patris. Museos tris Suidas cōme  
 morat: unum Eleusinū Antipheni filium uerſificatorē discipulum Orphēi, qui scripsit θυσία  
 id est, uitæ præcepta ad Eumolpū filium, uerſuum ferè iiii. millibus. Alterum Thebanum  
 Thamyræ filiū, ante Troianū bellum, qui poeta Melicus fuit, Scripsitq; hymnos & cantica. *Musei tres.*